פרטים נוספים קיבלנו בשיחות שקיימנו לאחרונה עם חברנו אלי מנדל (62 שנה לאחר הרצח של האיש). האמת הצרופה כבר לעולם לא תיוודע.

מדינת ישראל
משרד הביטחון

## מתוך: אתר ארגון "ההגנה" מתוך: "נזכור את כולם" אתר ההנצחה לחללי מערכות ישראל

**חיים גוטוביץ:** בן 27 בנפלו. שרת בהגנה. נפל בעת שירותו בי"ז באייר תש"ד 10/5/1944, מקום נפילה: תל אביב. מקום קבורה: גבעתיים - נחלת יצחק. הותיר: אשה, ילד, אח ואחות קורות חיים:

בן גילה וגדליהו. נולד ביום כ"ו אלול תרס"ו (16.9.1916) בעיר קובל שבפולניה. לחיים היה קול ערב ובנעוריו שימש מדי פעם כ"בעל קורא" בבית הכנסת שבו נהגה המשפחה להתפלל.